FICHA TÉCNICA
DEPÓSITOS VERTICALES ESTÁNDAR GRANDES
CAPACIDADES
 (+34) 981 23 40 25 www.fiberglas.es comercial@fiberglas.es          1 / 2
FT
C
—
18

0
26
 R
ev
. 5
■ REFERENCIAS Y DIMENSIONES
REF.
CAPACIDAD
(l)
DIÁMETRO
Ø (mm)
ALTURA
sin tapadera (mm)
ALTURA
con tapadera (mm)
LVE-6000 6.000 2.020 1.920 2.100
LVE-8000 8.000 2.020 2.560 2.740
LVE-10000 10.000 2.020 3.200 3.380
LVE-12000 12.000 2.020 3.840 4.020
LVE-15000 15.000 2.400 3.320 3.550
LVE-18000 18.000 2.400 3.985 4.210
LVE-20000 20.000 2.400 4.430 4.660